vniversis, quod, cum nos Chunrado Comiti de Wazerburch pro

absolutione Castri vihtenstein grauibus essemus debitorum oneribus

obligati, Fridericus de Prunne dilectus Ministerialis noster et Ger-

teicus de Prukke L. marcas argenti nobis ad nostram instantiam

mutuarunt interposita tali forma, quod in villa nostra Mosprnnne

XVI. talentorum et LX. denariorum redditus, quos antedictis pro

memorato argento de consilio nostrorum fidelium duximus obligandos,

nomine pignoris possidebunt. Et si a festo Natiuitatis domini proxime

uenturo per Annum dictum argentum ipsis a nobis non fuerit
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persolutum, ex tunc tenebunt et heredes eorum tytulo feodali. Si uero

decedere ipsos contigerit eo tempore, quo dieti Fridericus et Ger-

wicus possessiones predietas uel ratione obligationis uel nomine

feodi tenebant, illj, quibus testati fuerint, eodem iure per omnia

possidebunt, premissis eisdem, sicut et prioribus a nobis iutegraliter

conseruatis. Vt autem prescripta ipsis inuiolabiliter a nobis nostris-

que successoribus obseruentur, presentem litteram sigilli nostri

munimine roboratam eis dedimus cum subscriptione testium in testi-

monium et cautelam. Hü sunt testes: Meingotus de Waldek, Viridis

de Memminge Patauienses Canonici, Plebanw Heinricus de Prukke,

Chunradus notarius, Hadmarus de Wenn, Heinriem Pincerna de

Ilabispach. Viridis fruter suus, Otto de Haselowe, Heinricus de

Merswanch, Vulfingus de Horsendorf, Irnfridus de Swubdorf,

Tratislibus de Porz, Otto de Lengembach et alii quam plures. Acta

sunt hec Wienne Anno dominj Millesimo CC. XL VII. Pridie Nonas

Februarij.

Mon. boic. XXIX. II. 362.

CXXXVI.

1247. 13. März. — Albero von Chunring und die Bürger von Krems, Stein und

Linz leisten Bürgschaft für Siboto, den Sohn des Begensburgers in Stein, der

von Albero von Polnheim und Tröstl von Zierberg gefangen worden.

Omnibus bominibustam presentibus quam futuris, ad quos presens

scriptum peruenerit, notum fiat, quod nos uidclicet Albero de Chun-

ringe et ciues Cremenses, Steinernes et lincenses pro duobus milibus

talentorum ponimus nos fldeiussores Domno Alberoni de Polnheim

et Domno Trostlino de Cyrberch pro Sibotone filio Ratisponensis in

Stein, quod nec ipse nec unquam aliquis hominum ipsos uel aliquos

de suis impetet uel grauabit pro incomodis siue dampnis, que capti-

uando ipsum sibi dinoscuntur intulisse, ita dumtaxat, ut, si hiis con-

trarium aliquid fuerit attemptatum, debitores eflficiamur, ut spopon-